
 

 

 

СРЕДНЕУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

27 февраля 2025 г.  № 2/ 12 
  

г. Среднеуральск 

 

Об утверждении номенклатуры дел Среднеуральской городской 

территориальной избирательной комиссии на 2025 год 

 

Руководствуясь Постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 12 декабря 2024 г. № 33/149 «Об утверждении 

Примерной номенклатуры дел территориальной избирательной 

комиссии», на основании протокола постоянно действующей 

Экспертной комиссии № 1 от 15 января 2025 г, Среднеуральская 

городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а : 

1. Утвердить номенклатуру дел Среднеуральской городской 

территориальной избирательной комиссии в новой редакции 

(прилагается). 

2. Признать утратившими силу решение Среднеуральской 

городской территориальной избирательной комиссии от 04 декабря 

2024 г.  № 19/69 «Об утверждении номенклатуры дел 

Среднеуральской городской территориальной избирательной комиссии 

на 2025 год». 

3. Секретарю Среднеуральской городской территориальной 

избирательной комиссии Н.В. Власовой вести делопроизводство в 

соответствии с номенклатурой дел в новой редакции. 

4. Экспертной комиссии Среднеуральской городской 

территориальной избирательной комиссии вести работу в соответствии 

с новой редакцией номенклатуры дел. 



 

 

5. Разместить настоящее решение на сайте Среднеуральской 

городской территориальной избирательной комиссии. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Ямалееву Ю.И. 

 

Председатель Среднеуральской 

городской территориальной 

избирательной комиссии 

  

Ю.И. Ямалеева 

 

Секретарь Среднеуральской 

городской территориальной  

избирательной комиссии 

  

 

 

Н.В. Власова  

 


